
PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2025 m. balandžio 24 d.

sprendimu Nr. T1-140

2025–2028 METŲ PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PAPRASTUOJU

REMONTU TVARKOMŲ (ASFALTUOJAMŲ) PRIORITETINIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS

KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠAS

Plungės miestas

1. A. Jucio gatvė

2. S. Neries gatvė

3. V. Mačernio gatvė (šaligatviai)

4. Mendeno gatvė

5. Smilties gatvė

6. Laisvės gatvė (šaligatvis)

7. Vaišvilos gatvė (šaligatvis)

8. Telšių skersgatvis (šaligatvis)

Alsėdžių seniūnija

1. Centrinė miestelio aikštė, Alsėdžių miestelis

2. Platelių ir Draugystės gatvės, Alsėdžių miestelis (šaligatvis)

3. Draugystės gatvė, Alsėdžių miestelis (šaligatvis)

4. Telšių gatvės atšaka, Alsėdžių miestelis

5. Bažnyčios gatvės atšaka, Alsėdžių miestelis

Babrungo seniūnija

1. Parko gatvės skersgatvis, Babrungo kaimas

2. Tilto gatvė, Didvyčių kaimas

3. Šermukšnio gatvė, Didvyčių kaimas

Kulių seniūnija

1. Kumžaičių gatvė, Kulių miestelis

2. Laukų gatvė, Kulių miestelis

3. Aušros gatvė, Kulių miestelis

Nausodžio seniūnija

1. Tvenkinio gatvė, Karklėnų kaimas

2. Liepų gatvė, Varkalių kaimas

3. Vingio gatvė, Karklėnų kaimas

4. Žemaičių gatvė, Karklėnų kaimas

5. Alyvų gatvė, Karklėnų kaimas

6. Saulėgrąžų gatvė, Noriškių kaimas

7. Stirnų gatvė, Varkalių kaimas

Paukštakių seniūnija

1. Pušyno gatvė, Šlečkų kaimas

2. Kaštonų gatvė, Grumblių kaimas

3. Pievų gatvė, Grumblių kaimas

Platelių seniūnija

1. Žalioji gatvė, Platelių miestelis

2. Liepijų gatvė, Platelių miestelis

Stalgėnų seniūnija

1. A. Plechavičiaus gatvė, Milašaičių kaimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Mokyklos gatvė, Milašaičių kaimas

3. Žalioji gatvė, Stalgėnų kaimas

4. Stadiono gatvė, Milašaičių kaimas

5. Parko ir Minijos gatvės, Stalgėnų kaimas

6. Bijūnų gatvė, Stalgėnų kaimas

7. Miško gatvė, Stalgėnų kaimas

8. Paupio gatvė, Stalgėnų kaimas

9. Ryto gatvė, Stalgėnų kaimas

Šateikių seniūnija

1. Parko gatvė, Šateikių kaimas

2. Saulėtekio gatvė, Alksnėnų kaimas

3. Liepgirių gatvė, Narvaišių kaimas

4. Sodų gatvė, Aleksandravo kaimas

5. Sodų ir Pakalnės gatvės, Alksnėnų kaimas

Žemaičių kalvarijos seniūnija

1. Šašaičių gatvė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

2. Alksnų gatvė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

3. Gardų aikštė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

4. Plungės gatvė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

5. Naujamiesčio gatvė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

6. Vienuolyno gatvė, Žemaičių Kalvarijos miestelis

Žlibių seniūnija

1. Žemaičių gatvė, Žlibinų kaimas

2. Beržų gatvė, Kantaučių kaimas

3. Beržų gatvė, Žlibinų kaimas

4. Kapinių gatvė, Žlibinų kaimas



PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL 2025–2028 METŲ PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

PAPRASTUOJU REMONTU TVARKOMŲ (ASFALTUOJAMŲ)

PRIORITETINIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio 24 d. Nr. T1-140

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių

(gatvių) tvarkymo prioritetų sąrašo kriterijais, patvirtintais Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020

m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-272 „Dėl 2021–2028 metų Plungės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo prioritetų sąrašo kriterijų patvirtinimo“ Plungės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2025–2028 metų Plungės rajono savivaldybės paprastuoju remontu tvarkomų

(asfaltuojamų) prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašą (pridedamas).

Savivaldybės meras     Audrius Klišonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025–2028 METŲ PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS PAPRASTUOJU REMONTU

TVARKOMŲ (ASFALTUOJAMŲ) PRIORITETINIŲ

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-24 Nr. T1-140

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 14:21

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-25 14:21

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-140 Dėl prioritet. kelių.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-28 nuorašą suformavo Modestas Budrys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




